
Kivonat Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. október 8-ai 
ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
120/2024.(X.08.) sz.      önkormányzati határozat: 
 
A „Villamos energia beszerzése Fegyvernek Város Önkormányzata és intézményei 
részére 2025. energiaévre” tárgyú közbeszerzési eljárás megindításáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Fegyvernek Város Önkormányzat (5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171.) Képviselő-
testülete egyetért az alábbi közbeszerzési eljárás megindításával:  

 
Fegyvernek Város Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által a közbeszerzésekről szóló 2015. 
évi CXLIII. törvény Harmadik része alapján, a „Villamos energia beszerzése Fegyvernek 
Város Önkormányzata és intézményei részére 2025. energiaévre” tárgyú, megindítás előtt 
álló közbeszerzési eljárása. 

 
1.1. A közbeszerzés tárgya: „Villamos energia beszerzése Fegyvernek Város 

Önkormányzata és intézményei részére 2025. energiaévre” 
 

1.2. Közbeszerzésre irányadó eljárási rend: Központosított közbeszerzési eljárás 
KM01VE2425 számú keretmegállapodás alapján 
 

1.3.  Tervezett eljárás fajtája: keretmegállapodás alapján a verseny újra nyitásával a 2015. 
évi CXLIII. törvény (Kbt.) 105. § (2) bekezdése c) pontja alapján 

 
Erről értesül:  

1.) Tatár László polgármester 
2.) dr. Pető Zoltán jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 
4.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői 

 
Kmft. 

 
Tatár László sk.         dr. Pető Zoltán sk. 
polgármester                 jegyző 
 
 
                    dr. Tatár Gábor sk. 
            jkv. hitelesítő 
 
Kivonat hiteléül: 
2024. október 9. 
 
Schultz Ferencné titkársági előadó 
 
 


